Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

September

sancto felix auctus fuerit in coronam

Sancti aristidis arthemelis viri fide sapientia moribus virtutibus preclarissimi qui adriano imperatori et de religione christiana libros obtulit et quod dominus ihesus christus solus verus deus esset coram ipso imperatore et pluribus presentibus luculentissime posuit multum illud probans testimoniis prophetarum qui fideliter deo seruiuit et feliciter obiit. **S**te treueis sancti paulini episcopi et confessoris qui tempore ariane infestationis a constantino imperatore ob catholicam fidem usque ad mortem variis exiliis fatigatus tandem apud frigiam beate passionis coronam percepit a domino. . G . e . 272 .

Sancti Egidii abbatis qui ex nobili prosapia grecorum ortus apud athenas patre theodoro matre pelagia qui erant ex stirpe regia et christianissimam ducebant vitam. **H**ic sacris literis ab infanzia eruditus dum ipse bone indolis deo deuotissime deserviret multa pro ipso fiebant miracula. **N**am dum quodam die ad ecclesiam pergeret euidam egrotum in platea iacentem et elemosinam petentem tunicam suam tribuit quam induens integram sanitatem recepit. **N**ost huius parentibus suis in domino quiescentibus patrimonium suum christum fecit heredem. **Q**uadam etiam die dum ab ecclesia rediret vir quidam a quodam serpente percussus eidem obiit. **S**ed oratione sua egidium pertinens virus fugauit. **I**tem triennio febriatantem curauit. **I**tem sterilitatem terere meritis suis fugauit. **D**einde periculum humani laudis timens in interiorum heremum adijt ubi quoddam antrum et fontem reperies ubi herba et aqua contenta. **D**ominus etiam sicut heliaz pro coruum ita eum pro ceruam pauit que certis horis lactis alimoniam sibi dedit et in signum huius frequenter depingit cum cerua. **T**andem venatoribus flauii regis gothorum insistentibus cerua ad virum dei quasi auxiliium petens venit sed seruo dei orante canes eum non appropriabant sed ad venatores redibant. **Q**uo cognito Rex ad siluam inuenit vnum autem de seruis sagittas misit ceruam ledere voluit sancto egidio ante speluncam oranti magnum vulnus intulit. **Q**uod vir sanctus ut nunquam sanaretur orauit. **N**ost factus eum rex compit virum dei adijt pedibus eius se prouoluit veniam de lesione petijt et obtinuit et orationibus eius . E . f . 293 .